令和６年４月２８日

各 高 等 学 校 長 様

書道部顧問･書道指導担当者様

静岡書道パフォーマンスアワード実行委員会

会長 村上 直矢 (株式会社ドリームプラザ取締役部長)

静岡書道パフォーマンスアワード２０２４参加募集について（御案内）

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当静岡書道パフォーマンスアワードの開催に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、本年度の静岡書道パフォーマンスアワード２０２４に向け、実行委員会では下記のとおり準備

を進めております。送付資料を御確認のうえ、御参加いただけますよう御案内申し上げます。

尚、社会情勢の変化により開催内容を変更する可能性がございます。 その際は、当公式ホームページ

でお知らせしますので、適宜御確認ください。                      敬具

記

１．開 催 名 称  静岡書道パフォーマンスアワード２０２４

２．開 催 日 時  ○予選映像審査：令和６年９月１６日(月曜日)～９月２７日(金曜日)

○本戦ライブ審査：令和６年１２月２２日(日曜日) １１：００から

３．予選参加申込期限  ○予選参加申込書受付期限：令和６年８月２日(金曜日)１７時まで

○予選/映像審査用動画提出期限：令和６年９月１３日(金曜日)１７時まで

㊟申込み方法の詳細につきましては、当公式ＨＰ掲載資料「❶予選参加申

込み手順」を御確認のうえ、各々期限内に御応募ください。

４．本 戦 開 催 場 所   エスパルスドリームプラザ １階エスパルススクエア

〒424-0942 静岡県静岡市清水区入船町１３－１５ TEL 054-354-3360

５．送 付 資 料   「本書」「静書パアワード２０２４開催要項」「予選実施要項」  以上３部

※開催に関する詳細につきましては、送付資料の「静書パフォーマンスアワード２０２４開催要項」

と「予選実施要項」を御確認ください。

※当公式ＨＰに様々な資料が掲載してあります。必要に応じてダウンロードし御利用ください。

※当静岡書道パフォーマンスアワード公式ＨＰ… https://s-shopa.com/ ☆

※御不明な点などは、下記実行委員会事務局まで御照会ください。